
Dílčí Objednávka č. 26283/2022-2436 - 2/22
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen OZ), ve znění pozdějších právních předpisů

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná velitel VU 2436 Pardubice

se sídlem kanceláří: Pražská 100, 530 65 Pardubice
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 2436 Pardubice, Pražská 100, 530 65 Pardubice
(dále jen „objednatel'4)

Obchodní firma: AUTO IN s.r.o.
Sídlo: Poděbradská 292, 530 09 Pardubice,
odštěpný závod AUTO IN s.r.o., Kutnohorská 217/3, 500 04 Hradec Králové
Zapsáno n Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13920
Zastoupená:
Identifikační číslo: 252 98 828
DIČ: CZ25298828
Bankovní spojení:
Zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence: AUTO IN s.r.o., Kutnohorská 217/3, 500 04 Hradec
Králové 4

(dále jen „zhotovitel'4)

Objednáváme u Vás provedení díla, a to:

Provedení SÚ po 1 ROCE PROVOZU dle nadcenění v RD na vozidle-

Datum VPZ VIN Rok výroby nájezd k

Požadovaná doba provedení díla: od 2. 6. - do 17. 6. 2022; přistavení v čase 12,00 - 12,30 hod.

Místo provedení díla: AUTO IN s.r.o., Kutnohorská 217/3, 500 04 Hradec Králové 4.

Místo plnění: AUTO IN s.r.o., Kutnohorská 217/3, 500 04 Hradec Králové 4.

Cena za dílo se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 15.553,04 CZK
(slovy: patnácttisícpětsetpadesáttřikorunčeských a čtyři haléře). Cena je stanovena včetně DPH.
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.
Celková cena díla bez DPH činí 12.853,75 Kč, sazba DPH 21 % činí 2.699,29 Kč.

Platební podmínky:

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí díla objednatelem na základě
zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto
daňovém dokladu (faktuře). Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody
k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat



zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Zálohové platby nebudou
poskytovány.

Daňový doklad (faktum) domčí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích neprodleně na
výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu
(faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Objednatel neposkytuje zálohy. Za den
splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu objednatele ve prospěch
objednatele.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci
objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:
„Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ:
60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 2436, Pražská 100, 530 65
Pardubice". Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál protokolu o předání a
převzetí díla s rozpisem jednotlivých položek objednávky podepsaný při převzetí díla
objednatelem.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (faktum),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel
vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový
doklad (faktum) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 21 dnů ode dne
prokazatelného domčení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury)
objednateli.

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za jakost díla v délce 12 měsíců, 24 měsíců na měněné
ND. Záruční doba počíná běžet od podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními
stranami.

V případě piodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02%z ceny díla, a to za každý započatý den prodlení.
Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u zhotovitele na jeho
adrese pro domčování. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od
doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Jako součást dílaje zhotovitel povinen předat objednateli doklady nutné k užívání předmětu
díla, a to v českem jazyce (např. návody k provozu, užívání, skladování, konzervaci, apod.).

, . , Jento návrh objednatele ve formě objednávky je považován za platným dnem podepsání
objednávky oběma stranami. ť
Tato objednávka má 2 očíslované strany.

V Pardubicích, dne X ■ & • 2-^*2. V Hradci Králové, dne z. G - Í.OKZ

•Pokud nebude objednávka potvrzená Zhotovitelem, jedná se o jednostrannýprávníúkon, jehožplnění není
vymahatelné.



Při tvorbě dílčí objednávky kalkulováno s těmito úkony:

Ceny vybraných originálních/koncernových ch v rámci prováděných oprav
_____________________________u vozidel _________________________

P.č. Název
Měrná

Počet MJ
Cena za MJ

% DPH
Cena za MJ s

Počet MJ / RS
Cena celkem s

jedn.(MJ) bez DPH DPH DPH

7. Olej při SP.................. ......................(značka, Typ - 5W40) litr 4 399,00 21 482,79 1,00 1 931,16

8. Vzduchový filtr ks 1 714,00 21 863,94 1,00 863,94

9. Palivový filtr ks 1 910,00 21 1 101,10 1,00 1 101,10
10. Olejový filtr ks 1 236,00 21 285,56 1,00 285,56
11. Pylový / kabinový filtr ks 1 411,00 21 497,31 1,00 497,31
12. Náplň klimatizace 9 550 1,13 21 1,36 1,00 748,69

14. Zapalovači svice........ ..............(značka, typ) ks 4 233,00 21 281,93 1,00 1 127,72

SOUHRN 2 904,13 3 513,99 6 555,48

Časová cenová kalkulace servisních prací a vybraných oprav u vozid

P.č. Název práce
Měrná

jedn.(MJ)
Počet MJ

Cena za MJ

bez DPH
% DPH

Cena celkem

bez DPH
Počet MJ / RS

Cena celkem s

DPH

8. Dezinfekce klimatizace a vyčištění topného okruhu hod. 0,50 600,0 21 300,00 3,00 1 089,00

SOUHRN 300,00 1 089,00

Počty hodin stanovených na vybrané práce u vozidla

P.č. Název práce Měrná

jedn.(MJ)

časová

náročnost

Cena za MJ bez

DPH
% DPH

Cena za MJ

s DPH
1. Roční prohlídka po 15.000 km cca) pň 190.t.km hod. 1,60 960,0 21 1 858,56

Vyplňte pouze bílá pole!!

INFORMACE O DODAVATELI
Název firmy:

Adresa:
IČ:

Kontaktní osoba:
Telefon, email:

název operace Pracnost
(počet Nh)

Počet

měrných
jednotek

(ND,

sad,..)

Cena v Kč

za
jednotku

(ND,

sady,..)

bez DPH

Cena za
všechny
ND v Kč

bez DPH

Cena za
všechny
ND v Kč

včetně

DPH

Výměna olejové vany 2,5 1 3 500,0 3500,00 4235,00
r-iace ceiKem (Nh) uvedte v modrém poli
cenu za jednu normohodinu 2,5 600,0 1500,00 1815,00
Cena celkem

5 000,00 KČ 6 050,00 Kč

Záruční doba (v měsících) na jakost díla: 12,0 materiál: 24,0

Počet praco\Aiích dnů k provedení opravy:
1 4 pracovních dnů

Nejbližší možný termín opravy:
10 pracovních dnů od objednání


